Diario Oficial do
LEGISLATIVO

Camara Municipal de Sao Francisco do Conde - BA

Quinta-feira e 01 de novembro de 2018 ¢ Ano IV e Edicao N° 243

r
0T Yo Yo 7 2
LICITAGOES E CONTRATOS . . o o vttt ettt ettt e et e e e e e e e e et e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e et e e et 2
TERMO ADITIVO (TERMO ADITIVO DE PRORROGAGAO DE PRAZO DO CONTRATO N2 013/2017) . . . . . o\ o o e e e e e e 2

CONFIABILIDADE
PONTUALIDADE

CREDIBILIDADE IMPRENSRH

OFICIAL

MAIS TRANSPARENCIA PARA TODOS

¥V ocpen

http://cmsaofranciscodocondeba.imprensaoficial.org/

Quinta-feira -2. AT P
01 de novembro de 2018 DlarlO OflClal dO

Ano IV ¢ Edicdo N° 243 Camara Municipal de S&o Francisco do Conde - BA L E G I S L A T I V O

ORGAO/SETOR: LICITACAO
CATEGORIA: LICITACOES E CONTRATOS
TERMO ADITIVO (TERMO ADITIVO DE PRORROGAGAO DE PRAZO DO CONTRATO N2 013/2017)

1861

CAMARA MUNICIPAL DE SAO FRANCISCO DO CONDE

PUBLICADO MURAL

Em / /

EXTRATO DO 2° TERMO ADITIVO AO CONTRATO N.2 013/2017

CONTRATO: 013/2017

CONTRATANTE: CAMARA MUNICIPAL DE SAO FRANCISCO DO CONDE

CONTRATADO: MARCOS FABIAN SILVA MOREIRA ME

OBIJETO Dq CONTRATO: “PRESTAGAO DE SERVICOS DE HOSPEDAG~EM, SUPORTE E
MANUTENCAO DO SITE INSTITUCIONAL DA CAMARA DE VEREADORES DE SAO FRANCISCO DO

CONDE".

OBJETO DO ADITIVO: PRORROGAGAO DO PRAZO DE VIGENCIA PELO PERIODO DE 10 (dez)
MESES.

PERIODO DA VIGENCIA: 08/10/2018 A 08/08/2019
FUNDAMENTAGAO LEGAL: ARTIGO 57; INCISO Il DA LEI N9. 8.666/93.

ASSINATURA: 03/10/2018

VENILSON CRAVINHO SOUZA CHAVES
Presidente

http://cmsaofranciscodocondeba.imprensaoficial.org/

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	LICITAÇÃO
	LICITAÇÕES E CONTRATOS
	TERMO ADITIVO (TERMO ADITIVO DE PRORROGAÇÃO DE PRAZO DO CONTRATO Nº 013/2017)

		2018-11-01T11:10:00-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org